

---

## ARTICOLE MENAJ

I.D.: 50261008

---

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.555,40 RON - 3.555,40 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta PI-500270 Sacosa biodegradabila medie, tip maieu 500x270+(2x80)x0.016,100buc/set, 500buc/bax Bax 8 8 0 102.00 816.00 LFA-580320 Sacosa biodegradabila mare, BIOSIDE, 580x320+(2x90)x0.022mm, 50buc/set, 500buc/bax Bax 8 8 0 187.98 1,503.84 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 12 12 0 16.53 198.36 0946-EP Folie aluminiu l=44 cm, 12 microni- 1040 gr net/rola BUC 12 12 0 28.40 340.80 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola , no brand BUC 12 12 0 16.45 197.40 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 50 20 0 5.98 299.00 6 102 3,355.40

---